PX Na desce štítek s názvem, jak v explicitu, a sign. H XIX. Celý rukopis má na okraji poznámky rukou, o níž na l. 1': nota, hec scriptura est magistri Stephani, fratris huius domus et iuriste, quam signavit, prius quam correxisset et rubricasset librum, nam omnino sine rubricis fuit. Marginalie tyto často upozorňují, že mnohý kus se opakuje. Předlohou písařovou byl kodex kladský, o němž na l. 239', 240'. Štěpánem míněn asi roudnický kanonista. Z Březnických.

PX ze souboru roudnického klášteřa. Rukopis uvádí Konrad Kunze v pojednání Studien zur Legende der hl. Maria Aegyptiaca im deutschen Sprachgebiet, Berlin, K. Schmidt Verlag 1969 (sbírka Philologische Studien u. Quellen, Heft 49), str. 188 Brodský, s. 176

X 3307

SX XIII C 5

FX XV. Il. 320, 21 x 30 cm, s inic., st. vazba s kováním a sponami.

TX Sborník theologický.

VX 1-10. Augustinus de vera innocencia. Innocencia vera est x si te ipsum respexeris.

VX 10-12. (Idem de familiaritate mulierum vitanda). Inter omnia certamina cristianorum sola duriora sunt prelia castitatis x ne marcescat, irrigare memineris.

VX 12-12'. Ivo Carnotensis. Epistola ad virgines monasterii s. Aviti. Gloriosum nomen virginitatis x observare studeatis. Bene valet.

VX 12'-13. Eya, fratres carissimi, aggrediamur iter x qui ... vivit et regnat deus per omnia sec. sec. Amen.

VX 13-14. Qui summo bono, quod deus est, fruetur, quid illi erit x deus benedictus in sec. sec. Amen.

VX 14-37. Augustinus de libero arbitrio. Dic michi, queso te, utrum deus non sit auctor mali x ab hac disputatione requiescere aliquando compellit.

VX 43-125. Ide de verbo abbreviato. Verbum abbreviatum fecit deus super terram x illud esse immensum et inexplicabile.

VX 125'. Rubrice libri precedentis.

VX 126-134'. Isidori synonyma. (Prologus:) In subsequenti hoc libro x qui vivit et regnat in sec. sec. Amen.

VX 134'-137. Tractatulus de descripcionibus viciorum et virtutum. Cum omnis divine pagine sermo intendat x ut nos ab illicitis fervidius conservemus.

VX 142-225'. Bernardi liber epistolarum. (Prologus:) Frater Rubertus s. Bernardi monachus x si nec oblatam iusticiam recipis (ostatek chybí).-

VX 238-314. Laertii Diogenis de vitis atque sententiis eorum, qui in philosophia claruerunt. Clarissimo ac optimo viro Cosmo de Medicis Ambrosius (Traversari) x defuncti celeriore obitum. Finitum est opus a. d. 1460 currente III° Nonas Julii mensis.

VX 314-314' Septem sentencie septem sapientum versibus explicate.

VX 314'-15. Pithagorica monumenta preclara, que ... Plutarchus interpretatur.